หมายเลขทะเบียน กข ๑๔๐๐ บึงกาฬ (เช็คระยะ ๖๐,๐๐๐ กิโลเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ CHEVROLET หมายเลขทะเบียน กข ๑๔๐๐ บึงกาฬ (เช็คระยะ ๖๐,๐๐๐

กิโลเมตร) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พิจิตรเพชรยานยนต์จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙,๔๗๙.๑๓ บาท (เก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 
(นายวนาชาติ วงศ์พุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ